SepcoM

JlaMna cBeToaAnoAHad

GX53 PRO 8BT 4000K

Signimpress

ApTtukyn SI-PRO-LGX53-8-4000

B Hannunn

Cknan KpacHofapck
Cknan KemepoBo

Cknan MO OamHLLIOBO
Cknan MO JonronpyaHsin
Cknan HoBocrbupck

XapaKTepuUcTukn

MpousBoanTENb ...

MouwHocTb, W
PaccevBaTens
Llokonb
HanpsxeHue, V
LiBeToBaa Temnepatypa, K

TeMmnepartypa akcnayataumm, °C

CPpOK CyX6blUaCoB ..............

OnvHa, mm

BbicoTa, mm

LlIBET CBEUEHUS ...

CBeTOBOMMNOTOK, Lm

KonmuecTBo efl. B TPAaHCMOPTHOM yrakoBKe

MM press
/ e

+7 (962) 070-10-10

info@sepcom.ru

= 30000 wr.

>10000 LwT.
497 wr.
>10000 wT.
4T

509 wr.

Signimpress
8

MaToBbin
GX53
180-260
4000
-40..+40

HenTpanbHbii 6enbin
640-720
1/10/100

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

