



# Лампа светодиодная GX53 PRO 8Вт 4000К SignImpress

Артикул SI-PRO-LGX53-8-4000

<b>В наличии</b>	<b>≥ 30000 шт.</b>
Склад Красноярск	≥ 10000 шт.
Склад Кемерово	497 шт.
Склад МО Одинцово	≥ 10000 шт.
Склад МО Долгопрудный	4 шт.
Склад Новосибирск	509 шт.

## Характеристики

Производитель .....	SignImpress
Мощность, W .....	8
Рассеиватель .....	Матовый
Цоколь .....	GX53
Напряжение, V .....	180-260
Цветовая температура, К .....	4000
Температура эксплуатации, °С .....	-40...+40
Срок службы часов .....	20000
Длина, мм .....	74
Высота, мм .....	25
Цвет свечения .....	Нейтральный белый
Световой поток, Lm .....	640-720
Количество ед. в транспортной упаковке .....	1/10/100

